
ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE NR OR.120.1.2017 
WÓJTA GMINY DUBICZE CERKIEWNE

z dnia 11 stycznia 2017 roku

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia brakowania zniszczonych, uszkodzonych 
lub niewykorzystanych z innych przyczyn formularzy stosowanych w procesie wydawania 

dowodów osobistych druków ścisłego zarachowania

Na podstawie art. 33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2016 roku poz. 446, 1579) zarządzam, co następuje:

§ 1.1 Powołuję komisję do przeprowadzenia brakowania zniszczonych lub uszkodzonych 
formularzy druków ścisłego zarachowania znajdujących się w posiadaniu archiwum Urzędu Gminy 
Dubicze Cerkiewne wykorzystywanych na potrzeby wydawania dowodów osobistych, które nie 
zostały wykorzystane do dnia 28 lutego 2015 r.

§ 1.2 Ustalam następujący skład komisji:

1) Jan Kuptel -  Inspektor
2) Katarzyna Dmitruk -  Z-ca Kierownika USC
3) Olga Repko- Specjalista.

§ 2. Komisja ze swego składu wybiera przewodniczącego, który jest odpowiedzialny za prawidłowe 
przeprowadzenie procesu brakowania.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


